
i-Blason Etui do Samsung Galaxy S23 Ultra
5G (2023), 2 ochraniacze ekranu przedniego
(bez folii + z folią), składany uchwyt, klips do
paska [Armorbox] Wytrzymała ochrona przed
wstrząsami (zielony)
Indeks: 540159 Producent: i-Blason Kod producenta: i-BLASON

Cena: 222.62 zł

Opis

i-Blason Etui do Samsung Galaxy S23 Ultra 5G (2023), 2
ochraniacze ekranu przedniego (bez folii + z folią), składany
uchwyt, klips do paska [Armorbox] Wytrzymała ochrona przed
wstrząsami (zielony)
Producent: i-Blason

[Kompatybilność: Kompatybilny TYLKO z Samsung Galaxy S23 Ultra 5G (2023).
[2 ochraniacze z przodu]: To etui zawiera dwie przednie ochraniacze (jedna z wbudowaną folią ochronną i druga bez
folii ochronnej ekranu), wybierz jedną zgodnie z własnymi preferencjami.
Obrotowy klips do paska]: Mocowanie do pasów lub pasków na ramię, obrót o 360°, zapewnia przyjazne dla
użytkownika i bezpieczne użytkowanie.
[Składana podpórka]: Kółka jak pierścień umożliwia korzystanie z wielu kątów bez użycia rąk.
[Niezawodna ochrona]: Podwyższona krawędź chroni ekran i obiektyw przed szkodliwymi powierzchniami,
teksturowany zderzak z TPU pomaga zapobiegać uszkodzeniom spowodowanym upadkami.

zawarte komponenty: 1 x naszyjnik
kompatybilne modele telefonów: Samsung Galaxy S23 Ultra
punkt znaku wypunktowania: [Kompatybilność: Kompatybilny TYLKO z Samsung Galaxy S23 Ultra 5G (2023)., [2
ochraniacze z przodu]: To etui zawiera dwie przednie ochraniacze (jedna z wbudowaną folią ochronną i druga bez folii
ochronnej ekranu), wybierz jedną zgodnie z własnymi preferencjami., Obrotowy klips do paska]: Mocowanie do pasów
lub pasków na ramię, obrót o 360°, zapewnia przyjazne dla użytkownika i bezpieczne użytkowanie., [Składana
podpórka]: Kółka jak pierścień umożliwia korzystanie z wielu kątów bez użycia rąk., [Niezawodna ochrona]:
Podwyższona krawędź chroni ekran i obiektyw przed szkodliwymi powierzchniami, teksturowany zderzak z TPU
pomaga zapobiegać uszkodzeniom spowodowanym upadkami.
Opis produktu: i-Blason Etui do Samsung Galaxy S23 Ultra 5G (2023), 2 przednie ochraniacze ekranu (bez folii + z
folią), składany uchwyt, klips do paska [Armorbox] Wytrzymała ochrona przed wstrząsami Obudowa wykonana jest z
odpornego na wstrząsy poliwęglanu i amortyzującego wstrząsy TPU. Pełna ochrona krawędzi z amortyzatorem w
czterech rogach, jest nietłukąca i odporna na upadki. [Ochraniacz ekranu]: Wbudowana osłona ekranu zapobiega
zadrapaniom bez uszczerbku dla czułości dotyku. [Precyzyjne wycięcia]: Dokładne wycięcia zapewniają dostęp do
wszystkich funkcji przy łatwej instalacji. [Obrotowy pokrowiec na pasek]: Etui z odpinanym klipsem do paska zapewnia
dodatkową wszechstronność i łatwo dostępną wygodę. [Zintegrowana podpórka]: Zintegrowana podpórka umożliwia



Stan Nowy

oglądanie bez użycia rąk w razie potrzeby. Zawartość opakowania: 1 x i-Blason Etui Samsung Galaxy S23 Ultra 5G
marka: i-Blason
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 843439121430, 0843439121430
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: i-BLASON
płeć docelowa: unisex
kolor: zielony
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.23 kilograms
producent: i-Blason
zalecane węzły przeglądania: 20788554031
temat: Film
specjalna funkcja: Absorbujący wstrząsy
nazwa przedmiotu: i-Blason Etui do Samsung Galaxy S23 Ultra 5G (2023), 2 ochraniacze ekranu przedniego (bez folii
+ z folią), składany uchwyt, klips do paska [Armorbox] Wytrzymała ochrona przed wstrząsami (zielony)
data uruchomienia strony produktu: 2022-12-27T06:55:19.190Z
kompatybilne urządzenia: Samsung Galaxy S23 Ultra
materiał: Poliuretan termoplastyczny Poliwęglan
współczynnik kształtu: Zderzak

Parametry
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